

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: OBHaÚB/0283/2021

**OBJEDNATEL**

statutární město Ostrava

Protešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

**DODAVATEL**

Obchodní firma: STAVITELSTVÍ UVARA s. r. o.

Sídlo: Okružní 171

747 23 Bolatice

747 23

IČ: 27785858

DIČ:

**PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

**Objednáváme u Vás :**

Oprava zateplovacího systému fasády budovy radnice ÚMOB Poruba, Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, po požáru kontejneru dle cenové nabídky ze dne 15.3.2021 RCH: 43,29

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Dattem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

Lhůta plnění: 30.06.2021

Cena bez DPH: 217 513,13 Kč

Vyřizuje / tel. / email: [redacted]@moporuba.cz

Statutární město Ostrava  
městský obvod Poruba  
Klimkovická 55/28, 70856 Ostrava-Poruba  
IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

V Ostravě dne: 15 -03- 2021

[redacted], vedoucí odboru bytového hospodářství a  
údržby budov  
(oprávněná osoba)

Dodavatel potvrzuje přijetí  
objednávky a souhlasí  
s jejím obsahem.

Datum:

Podpis:

747 23 BOLATICE - BOROVÁ  
IČ: 27785858, DIČ: CZ27785858

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Radnice Ostrava-Poruba

Objekt:

01 - Oprava KZS po požáru kontejnerů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Stavitelství Uvara s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.03.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27785858

C227785858

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

217 513,13

DPH základní

snížená

Základ daně

217 513,13

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

45 677,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

263 190,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Radnice Ostrava-Poruba

Objekt: 01 - Oprava KZS po požáru kontejnerů

Místo:

Datum: 15.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Uvara s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>217 513,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	198 554,99
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	154 525,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 875,00
997 - Přesun sutě	8 626,37
998 - Přesun hmot	528,08
PSV - Práce a dodávky PSV	8 958,14
751 - Vzduchotechnika	6 000,00
764 - Konstrukce klempířské	2 958,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Radnice Ostrava-Poruba

Objekt:

01 - Oprava KZS po požáru kontejnerů

Místo:

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství Uvara s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>217 513,13</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				198 554,99
D		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				154 525,54
1	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	22.500	11,00	247,50
2	K	629991011	Zakrytí výplni otvoru a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11.250	30,00	337,50
3	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	150.000	50,00	7 500,00
4	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	150.000	563,00	84 750,00
5	M	28375933	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm	m2	160.500	67,50	10 833,75
6	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. spalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	16.500	163,00	2 689,50
7	M	28375930	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 20mm	m2	18.150	27,00	490,05
8	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1.5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	153.300	285,00	43 690,50
9	K	622252002	Montáž profilu kontaktního zateplení lepených	m	31.500	30,00	945,00
10	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	33,075	9,97	329,76
11	K	622143004	Montáž omlítkových samolepicích začišťovacích profilů pro osazení s okenním rámem	m	16.500	30,00	495,00
12	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	17,325	28,30	490,30
13	K	622252001	Montáž profilu kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	12.000	100,00	1 200,00
14	M	59051663	profil základací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 50mm	m	12.600	41,80	526,68
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 875,00
15	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 ka/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	150.000	35,00	5 250,00
16	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 500.000	1,20	5 400,00
17	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 ka/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	150.000	30,00	4 500,00
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	150.000	15,00	2 250,00
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 500.000	0,20	900,00
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	150.000	5,00	750,00
21	K	978-01.1	Zařezání spáry v EPS	m	15.000	55,00	825,00
22	K	978-02.1	Odstranění KZS vč. omítky z polystyrenu	m2	150.000	100,00	15 000,00
D		997	Přesun sutě				8 626,37
23	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovu v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,012	500,00	1 506,00
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,012	234,00	704,81
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,180	10,00	451,80
26	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) EPS	t	3,012	1 930,00	5 863,76
D		998	Přesun hmot				528,08
27	K	998011062	Přesun hmot pro budovy, sítě v do 12 m	t	1,840	287,00	528,08
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 958,14
D		751	Vzduchotechnika				0 000,00
28	K	751R1	Demontáž + Zpětná montáž klimatizační jednotky	kol	2,000	0 000,00	0 000,00
D		764	Konstrukce klempířské				2 958,14

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	764002851	Demontáž oplechování parapetu do sutí	m	7,000	70,00	490,00
30	K	764216604	Oplechování rovných parapetu mechanicky kotvené z Ply s povrchovou úpravou R5 330 mm	m	7,000	346,00	2 422,00
31	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech - do 12 m	%	29,580	1,56	46,14
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
32	K	030001000	Zařízení staveniště, oplocení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00